

مالیات رادوشوویچ پرداخت شد



باشگاه پرسپولیس در راستای اقدامات خود برای باز کردن پنجره زمستانی نقل و انتقالات، مفاصاحساب مالیاتی دروازه‌بان پیشین خود را دریافت کرد. به گزارش ایسنا، مفاصاحساب مالیاتی مربوط به دوران فعالیت بوژیدار رادوشوویچ از اداره مالیات اخذ شد و پس از ترجمه رسمی و دریافت تایید وزارت امور خارجه ایران، برای دروازه‌بان پیشین سرخپوشان و وکیل او ارسال خواهد شد تا اقدامات لازم برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی انجام شود.

بنا بر حکم کمیته انضباطی فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس پس از تسویه حساب با بازیکن باز خواهد شد. باشگاه پرسپولیس پیش از این تمام مطالبات را پرداخت کرده و فقط موضوع حساب مالیاتی باقی مانده بود. عبدالکریم حسن، عیسی آل کثیر و بابایی بازیکنان جدیدی هستند که در نقل و انتقالات نیم فصل به پرسپولیس پیوستند اما به دلیل بسته بودن پنجره باشگاه هنوز نتوانسته‌اند قراردادشان را ثبت کنند.

وحدت هنانوف در مسیر جدایی

مدافع تیم پرسپولیس با پیشنهاد جالب توجهی از تیم‌های شرق آسیا مواجه شده است.



به گزارش ایرنا، وحدت هنانوف مدافع ۲۳ ساله و تاجیکستانی در پاییز سال ۱۴۰۰ بعد از درخشش در

تیم کبک استقلال دوشنبه در لیگ قهرمانان آسیا و صعود با این تیم به دور حذفی این رقابت مورد توجه پرسپولیس قرار گرفت تا راهی این تیم شد تا لباس قرمزها را بپوشد. این مدافع حالا بعد از دو سال حضور در این تیم و بعد از درخشش در هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در ترکیب تیم ملی تاجیکستان، حالا مورد توجه برخی از باشگاه شرق آسیایی از جمله باشگاه اف سی سئول کره جنوبی قرار گرفته است. این باشگاه کزهای با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی خواستار این مهاجم تاجیکی سرخ‌پوشان شده است. با توجه به مبلغ پیشنهاد، وضعیت پرسپولیسی‌ها و پر بودن لیست این تیم این موضوع مورد توجه مدیریت باشگاه قرار گرفته و شاید این بازیکن به زودی از جمع سرخ‌پوشان جدا شود و راهی فوتبال شرق آسیا شود.

تصمیم‌گیری در خصوص حضور یا جدایی این مدافع ۲۳ ساله به بعد از بازی حساس پرسپولیس و آلمینیوم اراک موکول شده است و باشگاه بعد از این دیدار در مورد این مدافع جوان خود تصمیم‌گیری خواهد کرد. به نظر می‌رسد جدایی این بازیکن تاجیکستانی از جمع سرخ‌پوشان محتمل باشد

کنک کاری در اردوی کره جنوبی

روزنامه سان از درگیری فیزیکی بازیکنان در اردوی کره جنوبی، پیش از دیدار با اردن در نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا خبر داد.



زیادی همراه بود. در کنار تنش‌ها بر سر رفتار یورگن کلاینرمن، اکنون خبرهایی از درگیری بازیکنان پیش از بازی با اردن در اردوی تیم ملی مخایره شده است. از قرار معلوم سون هیونگ مین که با انگشتان پانسمان‌شده در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا بازی کرد، در همین زد و خوردها دچار آسیب‌دیدگی شده است. ترکیب کره جنوبی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ مملو از استعدادها برتر از لیگ‌های برتر اروپا بود ولی این تیم نتوانست در نهایت به قهرمانی برسد و با شکست برابر اردن نتوانست به دیدار نهایی راه پیدا کند. روزنامه سان انگلیس نوشت: سون، ستاره اصلی تیم ملی فوتبال کره، با بازیکنان جوان‌تر تیم درگیر شد که این درگیری در نهایت فیزیکی شد که در درفتگی انگشت دست ستاره تاننهام انجامید. یک منبع خبری به سان گفت: درگیری از جایی شروع شد که تعدادی از بازیکنان جوان خیلی سریع غذا خوردند و سالن غذاخوری را ترک کردند تا پینگ‌پنگ بازی کنند. سون هیونگ مین از بازیکنان خواست برگردند و به دیگر بازیکنان بی‌احترامی نکنند.

گفته می‌شود لی کانگ این، ستاره ۲۲ ساله پاری‌سن‌ژرمن، نیز در این درگیری شرکت داشت.

فغانی داور جام جهانی ۲۰۲۶ شد

داور ایرانی در لیست اولیه داوران قاره آسیا برای قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۶ انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، علیرضا فغانی داور ایرانی‌به عنوان تنها نماینده کشور استرالیا در لیست داوران جام جهانی ۲۰۲۶ قرار گرفت. نام ۱۶ داور آسیایی در لیست اولیه قضاوت در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا، مکزیک و کانادا قرار گرفته است.

رویداد

رونمایی از برنامه راهبردی صنعت تجهیزات و البسه

تخصصی ورزشی ایران

رئیس مرکز صنایع خلاق وزارت صمت از رونمایی برنامه راهبردی صنعت تجهیزات و البسه تخصصی ورزشی ایران همراه با اجلاس ملی ورزش، تجارت و کسب و کارهای نوین خبر داد.محمدرضا زارع برزئشی، رئیس مرکز ملی صنایع خلاق ایران با اعلام این مطلب و با اشاره به اهمیت توسعه اقتصادی و اهداف کلان اقتصادی کشور، افزود: اقتصاد ورزش، نقش موثری در ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم و تولید کالا و خدمات دارد و حمایت از صنایع مرتبط با موضوع ورزش موجب رونق و توسعه بازارهای داخلی و منطقه‌ای و افزایش رفاه عمومی و سرمایه اجتماعی و انسانی در جامعه خواهد شد.زارع با تأکید بر لزوم حمایت از صنایع ورزشی، با توجه به اهداف کلان اقتصادی کشور و سیاست‌ها و اسناد بالادستی افزود: سند اقتصاد مقاومتی، سند چشم‌انداز بیست ساله کشور، سیاست‌های کلی نظام و افق چشم‌انداز ۱۴۰۴ و همچنین برنامه‌های توسعه و قوانین تابعه آن، همگی توسعه و ارتقای صنایع ورزشی کشور را مورد تأکید قرار داده‌اند و از این رو وزارت صنعت، معدن و تجارت با توجه به وظایف و تکالیف قانونی خود، تدوین برنامه راهبردی صنعت تجهیزات و البسه تخصصی ورزشی ایران را با هدف دست‌یابی به فضای تولید توسعه‌مند و کیفی و جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و فراهم ساختن زمینه فعالیت برای شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و توسعه نوآوری در تولید صنایع ورزشی ایران در دستور کار قرار داد.محمدرضا زارع برزئشی از همکاری و همکاری دستگاه‌های متعددی همچون وزارت ورزش و جوانان، سازمان ملی استاندارد، گمرک جمهوری اسلامی ایران، اتاق اصناف ایران، اتاق بازرگانی ایران، سازمان توسعه تجارت ایران، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و نمایندگان بخش خصوصی از جمله اتحادیه و انجمن مرتبط و سایر دستگاه‌های اقتصادی و اجتماعی کشور در تدوین این برنامه خبر داد. رئیس شورای سیاستگذار اجلاس در پایان افزود: با توجه به اهمیت این رویداد ملی که محل گردهمایی تصمیم‌سازان، تولیدکنندگان، فرهیختگان و دست‌اندرکاران صنعت ورزش کشور است، آئین رونمایی از برنامه راهبردی صنعت تجهیزات و البسه تخصصی ورزشی ایران با حضور مقامات کشوری و تولیدکنندگان و فعالان عرصه صنعت ورزش روز یکشنبه ۲۹ بهمن ماه جاری در محل همایش‌های بین‌المللی صداوسیما ج.ا.ا برگزار می‌شود.

در آستانه شروع نیم‌فصل دوم، وضعیت فهرست استقلال بحرانی نیست اما نام ستاره‌های پرشماری هم در فهرست آبی‌ها دیده نمی‌شود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، آبی‌پوشان پایتخت باید روز جمعه در نخستین مسابقه‌شان در نیم‌فصل دوم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف صنعت‌نفت آسدان بروند؛ مسابقه‌ای که به دلیل محرومیت هواداران استقلال با حکم کمیته انضباطی، بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

در روزهای گذشته بیش از آنکه آبی‌ها در بازار زمستانه فعال باشند، درگیر اختلافات مدیریت و کادرفنی‌شان بوده‌اند، البته که علی خطیر سعی داشته تا وارد جنجال‌های به‌وجود آمده نشود اما با این‌حال، موضوع‌گیری‌های تند نکونام و عدم جذب بازیکنان موردنظر او باعث شده تا تنش‌ها ادامه داشته باشد.

جواد نکونام چندین لیست مختلف را به مدیران باشگاه استقلال ارائه کرد و خواهان جذب بازیکن بود. در طرف مقابل، تلاش مدیران باشگاه استقلال به جذب رافائل سنیلوا و جلال‌الدین ماشارییوف ختم شده و گفته می‌شود که فعالیت آبی‌ها در بازار زمستانه ادامه خواهد داشت. نکونام در تازه‌ترین موضع‌گیری خود علیه مدیریت باشگاه استقلال، لیست تیمش را خالی از بازیکن دانسته و مدعی شده که برای برگزاری اردوی خارجی تنها ۱۳ بازیکن ار در اختیار داشته و همین مسئله باعث شده تا او تصمیم برگزاری اردو در خارج از ایران در ایام تعطیلات زمستانه را وتو کند!استقلال‌ها در حالی به دنبال جذب بازیکن جدید هستند که فهرست تیم‌شان جای خالی ندارد و این موضوع به چالش می‌ان میران مدیرعامل و سرمربی استقلال تبدیل شده است. جالب آنکه در روزهای گذشته، جواد نکونام نام زبیر نیک‌نفس و امیرارسلان مطهری را به‌سه عنوان بازیکن مازاد به مدیریت باشگاه اعلام کرده بود اما حالا گفته می‌شود که از تصمیم خود منصرف و خواستار حضور نیک‌نفس و مطهری در تمرینات آبی‌پوشان پایتخت شده است؛ ناگاهی به شرایط فهرست استقلال نشان می‌دهد که وضعیت آبی‌ها برای حضور در نیم‌فصل دوم بحرانی نیست؛ هر چند که خبری از جذب لژیونرهایی مانند علیرضا جهانبخش و علی قلی‌زاده برای کپهکشانی‌شدن فهرست استقلال نیست اما با این وجود نمی‌توان گفت آبی‌ها با ترکیبی معمولی می‌خواهند به نیم‌فصل دوم بگذارند.

دست پر نکونام در خط دروازه
حسین حسینی دروازه‌بان شماره یک

استقلال و کاپیتان اول آبی‌ها است که به کارش در این تیم ادامه خواهد داد. همچنین محمدرضا خالداآبادی و محمدرجاء کیا هم در دسترس جواد نکونام هستند تا سرمربی استقلال در خط دروازه کمترین دغدغه را داشته باشد و می‌توان در پست دروازه‌بان، استقلالی‌ها یکی از پرطرفدارترین تیم‌های لیگ هستند؛ چرا که هم دروازه‌بان تیم ملی بزرگسالان در جمع آبی‌پوشان است، هم دروازه‌بان تیم امید و هم دروازه‌بان تیم جوانان!

۴ مدافع میانی تخصصی

د دسترس نکونام

آبی‌پوشان در بازار زمستانه موفق شدند رافائل سنیلوا را به خدمت بگیرند تا دغدغه جواد نکونام در قلب خط دفاع به صفر برسد. با جذب سیلوا، حالا آبی‌ها برای حضور در نیم‌فصل دوم ۴ مدافع میانی تخصصی دارند. محمدرحسین مرادمند، آرمین سهرابیان و ایمان سلیمی در کنار سیلوا گزینه‌های در

وزنه‌بردار ایران به لب مرز رسید!

۱۰۲ کیلوگرم شد.

او در اولین حضورش در وزن جدید، رکورد ۱۸۰ یک ضرب، ۲۲۰ دوشرب و مجموع ۴۰۰ کیلوگرم را ثبت کرد و توانست وارد رنکینگ ۱۰ نفره المپیک شود. ژورائف با این رکورد، سهمیه المپیک خود را قطعی کرد و نشان داد در پاریس جزو مدعیان مدال المپیک است. هوان‌هسو لیو از چین با ۴۰۴ کیلوگرم و فارس الباخ از قطر با ۴۰۰ کیلوگرم بیشترین رکورد را در رنکینگ دارند و نفرات اول و دوم هستند و با به روز شدن رنکینگ، ژورائف پس از این دو وزنه بردار در رده سوم قرار می‌گیرد. رضا دهدار با همان ۳۹۰کیلوگرم که در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ کلمبیا ثبت کرد، در رده هشتم است اما با ورود ژورائف به رنکینگ، به رده نهم خواهد رفت. با این شرایط رنکینگ دهدار به لب مرز رسیده و از این رو در تایلند باید با چنگ و دندان سهمیه خود را نگه دارد. وزنه‌بردار قرقیزستان یکی از کسانی است که می‌تواند برای دهدار دررس ساز شود.

او در قهرمانی آسیا اگر وزنه ۱۸۲ کیلوگرم را در حرکت دوزرب می‌زد، رکورد مجموع خود را به ۳۹۱ کیلوگرم می‌رساند و در رنکینگ بالاتر از دهدار قرار می‌گرفت. این وزنه‌بردار جام جهانی تایلند را هم پیش رو دارد و امکان‌ش هست ناکامی قهرمانی آسیا را جبران کند برای دهدار خطرناک شود. دهدار در جام جهانی تایلند که ۱۲ فروردین آغاز می‌شود و آخرین مسابقه کسب سهمیه المپیک است باید رکورد مجموع بالاتری را ثبت کند تا اتفاقی برای سهمیه المپیک ایران در این وزن رخ ندهد. دهدار در صورت گرفتن سهمیه باید در گام بعدی به فکر افزایش رکورد خودش در غیر این صورت روی کاغذ شانس زیادی برای گرفتن مدال المپیک ندارد.

یحیی در یک‌قدمی نیمکت فولاد

بودن دیدار مقابل گل‌گهر سیرجان، در فاصله ۲۴ ساعت تا دیدار برابر حریف سیرجانی، این سرمربی در حال انجام است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه فولاد خوزستان بعد از چندین ساعت پرماجرآ و اهداف کلان اقتصادی کشور، افزود: اقتصاد ورزش، نقش موثری در ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم و تولید کالا و خدمات دارد و حمایت از صنایع مرتبط با موضوع ورزش موجب رونق و توسعه بازارهای داخلی و منطقه‌ای و افزایش رفاه عمومی و سرمایه اجتماعی و انسانی در جامعه خواهد شد.زارع با تأکید بر لزوم حمایت از صنایع ورزشی، با توجه به اهداف کلان اقتصادی کشور و سیاست‌ها و اسناد بالادستی افزود: سند اقتصاد مقاومتی، سند چشم‌انداز بیست ساله کشور، سیاست‌های کلی نظام و افق چشم‌انداز ۱۴۰۴ و همچنین برنامه‌های توسعه و قوانین تابعه آن، همگی توسعه و ارتقای صنایع ورزشی کشور را مورد تأکید قرار داده‌اند و از این رو وزارت صنعت، معدن و تجارت با توجه به وظایف و تکالیف قانونی خود، تدوین برنامه راهبردی صنعت تجهیزات و البسه تخصصی ورزشی ایران را با هدف دست‌یابی به فضای تولید توسعه‌مند و کیفی و جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و فراهم ساختن زمینه فعالیت برای شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و توسعه نوآوری در تولید صنایع ورزشی ایران در دستور کار قرار داد.محمدرضا زارع برزئشی از همکاری و همکاری دستگاه‌های متعددی همچون وزارت ورزش و جوانان، سازمان ملی استاندارد، گمرک جمهوری اسلامی ایران، اتاق اصناف ایران، اتاق بازرگانی ایران، سازمان توسعه تجارت ایران، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و نمایندگان بخش خصوصی از جمله اتحادیه و انجمن مرتبط و سایر دستگاه‌های اقتصادی و اجتماعی کشور در تدوین این برنامه خبر داد.



بازخوانی شرایط فهرست استقلال

تیمی که نه کهکشانی است، نه معمولی



افضا شد و دست نکونام را در فاز تهاجمی پُرتر از گذشته کرد. ضمن آنکه پیمان بابایی و امیرعلی صادقی هم در پست وینگر می‌توانند به میدان بروند و نام‌شان در فهرست استقلال به چشم می‌خورد.

خط حمله آبی‌ها هم شلوغ است

گوستاوو پلاتکو به نظر می‌رسد که گزینه اول حضور در خط حمله استقلال در نیم‌فصل دوم باشد و در کنار او، آرمسان رضایی و امیرارسلان مطهری به عنوان مهاجمان تخصصی در لیست استقلال نام‌شان به چشم می‌خورد.

ضمن آنکه پیمان بابایی و مهرداد محمدی وینگر استقلال هستند که در پست هافبک تهاجمی هم می‌توانند برای آبی‌ها به میدان بروند. ۲ ستاره کلیدی و تاثیرگذار که می‌توانند نقش برتری در تداوم صدرنشینی آبی‌ها در لیگ برتر داشته باشند. ماشارییوف یکی از سرشناس‌ترین خارجی‌های لیگ برتر فوتبال ایران در یک‌دهه اخیر محسوب می‌شود که در بازار زمستانه به جمع آبی‌پوشان پایتخت

دسترس کادرفنی استقلال هستند و در این میان می‌توان به روزبه چشمی هم اشاره داشت؛ هافبک باتجربه‌ای که توانایی بازی در پست دفاع میانی را هم دارد.

راست‌وچپ شلوغ در غیاب یامگا

کوبین یامگا به دلیل مصدومیت دلخراشی که برایش به‌وجود آمده نمی‌تواند استقلال را در نیم‌فصل دوم همراهی کند اما در دفاع جایی هم می‌تواند استقلال را در پست دروازه‌بان، استقلالی‌ها یکی از پرطرفدارترین تیم‌های لیگ هستند؛ چرا که هم دروازه‌بان تیم ملی بزرگسالان در جمع آبی‌پوشان است، هم دروازه‌بان تیم امید و هم دروازه‌بان تیم جوانان!

۴ مدافع میانی تخصصی

د دسترس نکونام

آبی‌پوشان در بازار زمستانه موفق شدند رافائل سنیلوا را به خدمت بگیرند تا دغدغه جواد نکونام در قلب خط دفاع به صفر برسد. با جذب سیلوا، حالا آبی‌ها برای حضور در نیم‌فصل دوم ۴ مدافع میانی تخصصی دارند. محمدرحسین مرادمند، آرمین سهرابیان و ایمان سلیمی در کنار سیلوا گزینه‌های در

ترافیک در خط هافبک آبی‌ها

روزبه چشمی، زبیر نیک‌نفس و امید حامدی‌فر، ۳ بازیکن استقلال هستند که

آغاز اردوهای آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال



دبیر فدراسیون بسکتبال گفت: تیم ملی بسکتبال در شرایطی اردوهای آماده‌سازی خود را آغاز خواهد کرد که محمدرضا اسلامی و محسن شادعلی به کادر فنی و تیم ملی اضافه شدند.

محسن معزی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به کیفیت لیگ و شرایط تیم ملی بسکتبال ایران تأکید کرد: طبق برنامه، اردوی تیم ملی از ۲۵ بهمن‌ماه آغاز خواهد شد تا بازیکنان خود را برای حضور برابر قطر و هند در پنجره اول انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ آماده کنند.

رقابت‌های کاپ آسیا در سال ۲۰۲۵ به میزبانی عربستان و در شهر جده برگزار خواهد شد و ایران در گروه B با تیم‌های قزاقستان، هند و قطر هم‌گروه است. این دومین میزبانی عربستانی‌ها است.

این کشور در سال ۱۹۹۷ هم میزبان این پیکارها بود که در پایان آن دوره، کره‌جنوبی پس از شکست ژاپن با نتیجه ۷۸ بر ۷۶ در فینال، جام قهرمانی را بالای سر برد.

وی ادامه داد: ملی‌پوشان کشورمان در روزهای ۴ و ۷

به مصاف قطر و هند بروند، نخستین دیدار در تهران و در تالار بسکتبال آزادی برگزار می‌شود و تیم ملی به سرعت راهی هند می‌شود تا در دیدار دوم به مصاف میزبان خود در دهلی نوبد.

دبیر فدراسیون بسکتبال در خصوص زمان ورود هاگان و تیم پوش بسکتبال ایران گفت: دمیر بعد از ظهر امروز وارد تهران خواهد شد و بهنام یخچالی و محمد امینی نیز برای حضور در اردو ۲۷ و ۲۸ بهمن‌ماه به تهران خواهند آمد تا تیم ملی را همراهی کنند.

معزی‌فر در خصوص شرایط تیم ملی در آستانه این دو بازی تأکید کرد: با توجه به مشغله کاری دکتر کیهانی،

انتخاب تیم جدید در لیگ بیست‌وسوم

نداشته باشد. در حالی‌که تصور می‌شد یحیی گل‌محمدی تا پایان فصل هدایت تیمی را نپذیرد اما سرمربی سابق سرخ‌پوشان پایتخت نسبت به درخواست فولادی‌ها واکنش مثبتی داشته و مذاکرات اولیه انجام شده میان طرفین مثبت پیش رفته و احتمال انتخاب یحیی گل‌محمدی به عنوان سرمربی جدید فولاد خوزستان قریب‌الوقوع به نظر می‌رسد.

نجات فولاد از بحران با گل محمدی؟

گل‌محمدی که سابقه بازی برای تیم فولاد خوزستان را در کارنامه خود دارد، حالا به دنبال کسب تجربه جدیدی است و گفته می‌شود که طرفین برای ۱،۵ فصل در حال مذاکره هستند. اگر دور نهایی مذاکرات میان گل‌محمدی و مدیران باشگاه فولاد هم مثبت پیش برود، احتمالاً او بعد از دیدار

فردای قرمزپوشان برابر گل‌گهر سیرجان به عنوان سرمربی جدید قرمزپوشان اهوازی معرفی خواهد شد و رسماً کارش را به عنوان سومین سرمربی فولاد خوزستان در لیگ بیست‌وسوم بعد از علیرضا منصوریان و خوان

تاج منتظر بازگشت قلعه‌نویی از خارج

خواهد رفت و قطعاً با توجه به وعده‌ای که مبنی بر جوانگرایی تیم ملی داده است چاره‌ای جز کنار گذاشتن بازیکنان پا به سن گذاشته به تهران نیامد. او قرار است جمعه هفته جاری به تهران بازگشته و با دعوت مهدی تاج برای برگزاری نشست‌تی در خصوص برنامه آتی تیم ملی ایران شرکت کند. قلعه نویی دوم و هفتم فروردین ۱۴۰۳ به مصاف ترکمنستان در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

رئیس فدراسیون فوتبال منتظر بازگشت امیرقلعه‌نویی برای برنامه‌ریزی در خصوص تیم ملی ایران در مسیر جام جهانی ۲۰۲۶ است. به گزارش مهر، فدراسیون فوتبال ایران تنها یک روز پس از حذف تیم ملی از مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا خبر از ادامه همکاری با امیر قلعه نوییی داد تا او با وجود تمام انتقادات به عنوان سرمربی کار خود را تا جسام جهانی ۲۰۲۶ ادامه دهد. قلعه نویی پس